溧水委[2013]9号

关于表彰先进党支部和优秀共产党员的决定

各党支部（总支），局机关各科室（单位）：

2012年以来，局系统各级党组织和广大党员坚持以“三个代表”重要思想和党的十八大精神为指导，深入贯彻落实科学发展观，围绕“讲党性、比奉献”，加强纪律教育、作风建设，党组织凝聚力、战斗力进一步提升，党员党性意识进一步增强、创业热情进一步激发，为水利转型发展、加快发展、科学发展发挥了战斗堡垒和先锋模范作用，涌现出一批先进党组织和优秀党员。
为表彰先进，弘扬正气，推动局系统党务工作、促进业务工作再上新台阶，加快全市水利现代化建设步伐，经研究，决定授予水利党支部、水务水文党支部、溧阳水务集团行政党支部等3个党支部“先进党支部”荣誉称号，授予赵  阳、朱洪彬、夏卫兵、张红兵、王培龙、王水法、张海燕、王杰中、鲍  君、陈全金等10名同志“优秀共产党员”荣誉称号。希望受表彰的先进单位和先进个人，把荣誉作为新的起点，谦虚谨慎，再接再厉，在今后的工作中再立新功。

局系统各级党组织和广大水利工作者，要以先进为榜样，清廉正直、开拓创新、锐意进取、扎实工作，为加快转型发展、跨越发展作出新的更大的贡献。

                        二〇一三年七月四日

抄送：市委组织部，市级机关工委。